
 
 
 
 
 
                         

 

______________________________________________________________________ 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
Sede São José dos Pinhais 

1 

EDITAL Nº 185/2022/DPPR  

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO 

PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

EDITAL Nº 185/2022/DPPR 

 

 Informa o sobre o resultado final do Processo 

 Seletivo Simplificado para contratação de  

estagiários para atuarem junto à Defensoria 

 Pública de São José dos Pinhais.  

 

 

A COORDENAÇÃO DA SEDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE:  

 

1. Divulgar o resultado final do referido Processo Seletivo Simplificado 

 

Classificação NOME SITUAÇÃO 

01 EDUARDO REBOUÇAS VITORINO DE SOUZA APROVADO 

02 Jean Felipe Matos APROVADO 

03 JULIANA NEVES DA SILVA APROVADO 

   

 

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA 

COORDENADOR 

SEDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 


